para atender los requerimientos de Canal Capital. 

Para las tarifas mínimas de los años 2026 y 2027 se tendrán en cuenta las respectivas circulares que expida la 

Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada. 

TERCERA. VALOR: El valor del contrato será hasta por la suma de MIL SETECIENTOS DIECINUEVE 

MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE 

($1.719.654.320)  incluido AYS, AIU e IVA y demás impuestos, tasas y contribuciones a las que haya lugar, los 

cuales serán discriminados de la siguiente manera 

● Para la vigencia 2025 la suma de hasta CIENTO VEINTE MILLONES SESENTA Y SIETE MIL 

CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS M/CTE ($120.067.416) 

● Para la vigencia 2026 la suma de hasta SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES 

OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($787.866.052). 

● Para la vigencia 2027 la suma de hasta OCHOCIENTOS ONCE MILLONES SETECIENTOS VEINTE 

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($811.720.852). 

CUARTA. PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución del contrato será de VEINTISÉIS (26) MESES, 

contados a partir de la aprobación de la póliza, registro presupuestal y comunicación de inicio. 

QUINTA. FORMA DE PAGO: Canal Capital pagará el valor del presente contrato de la siguiente manera: